
BOLETIM OFICIAL
MUNICÍPIO DE SUMÉ

Instituido pela Lei
N.º 314, de 17.03.74

ANO XI - EDIÇÃO EXTRA - SUMÉ (PB) - 04 de JANEIRO de 2013 pág. 01

“Prestando Contas”

PORTARIAS

PORTARIA Nº 4.074A/2013 – GAPRE

                                O Prefeito do Município de Sumé/PB, usando das
atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, inciso V, no que se
combina com o Art. 73, inciso II, alínea C, da Lei Orgânica do Município,
resolve:

                            CONSTITUIR a criação e implantação da Comissão
Instrutorial de Saúde e Segurança dos Servidores Públicos Municipais
de Sumé, que passará a ser integrada pelos seguintes membros:

- PRESIDENTE:

                                DIVANÍCIO ALBUQUERQUE PESSOA, Psicólogo,
símbolo SSA ANS 601.18.2, mat. 883, lotado na Secretaria de Saúde;

                            - MEMBROS:

                               MARCUS VINICIUS ROBERTO DA SILVA, Médico,
símbolo SSA ANS 601.11.11, mat. 1292, lotada na Secretaria de Saúde;

MARIA LUCINEIDE DA SILVA FARIAS,
Atendente de Saúde, símbolo SSA APS 603.3.1, mat. 952, lotado na
Secretaria de Saúde.

Sumé, 03 de janeiro de 2013.

PORTARIA Nº 4.074B/2013 – GAPRE

                                O Prefeito do Município de Sumé/PB, usando das
atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, inciso V, no que se
combina com o Art. 73, inciso II, alínea C, da Lei Orgânica do Município,
resolve:

                            CONSTITUIR Comissão do Serviço Especializado em
Saúde e Segurança do Trabalho dos Servidores Públicos Municipais
de Sumé, que passará a ser integrada pelos seguintes membros:

- PRESIDENTE:

                               MARCUS VINICIUS ROBERTO DA SILVA, Médico,
símbolo SSA ANS 601.11.11, mat. 1292, lotada na Secretaria de Saúde;

                            - MEMBROS:

                                DIVANÍCIO ALBUQUERQUE PESSOA, Psicólogo,
símbolo SSA ANS 601.18.2, mat. 883, lotado na Secretaria de Saúde;

MARIA LUCINEIDE DA SILVA FARIAS,
Atendente de Saúde, símbolo SSA APS 603.3.1, mat. 952, lotado na
Secretaria de Saúde.

Sumé, 03 de janeiro de 2013.

PORTARIA Nº 4.074C/2013 – GAPRE

                                O Prefeito do Município de Sumé/PB, usando das
atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, inciso V, no que se
combina com o Art. 73, inciso II, alínea C, da Lei Orgânica do Município,
resolve:

                            CONSTITUIR Comissão do Programa de Promoção e
Controle da Saúde e Segurança dos Servidores Públicos Municipais
de Sumé, que passará a ser integrada pelos seguintes membros:

- PRESIDENTE:

MARIA LUCINEIDE DA SILVA FARIAS,
Atendente de Saúde, símbolo SSA APS 603.3.1, mat. 952, lotado na
Secretaria de Saúde.

                            - MEMBROS:



ANO XI - EDIÇÃO EXTRA - SUMÉ (PB) - 04 de JANEIRO de 2013 pág. 02

                                DIVANÍCIO ALBUQUERQUE PESSOA, Psicólogo,
símbolo SSA ANS 601.18.2, mat. 883, lotado na Secretaria de Saúde;

                               MARCUS VINICIUS ROBERTO DA SILVA, Médico,
símbolo SSA ANS 601.11.11, mat. 1292, lotada na Secretaria de Saúde.

Sumé, 03 de janeiro de 2013.

PORTARIA Nº 4.074D/2013 – GAPRE

                                O Prefeito do Município de Sumé/PB, usando das
atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, inciso V, no que se
combina com o Art. 73, inciso II, alínea C, da Lei Orgânica do Município,
resolve:

                            CONSTITUIR Comissão do Programa de Prevenção e
Controle de Riscos Ocupacionais dos Serviços do Município de Sumé,
que passará a ser integrada pelos seguintes membros:

- PRESIDENTE:

EDILEIDE LINO PINHEIRO DE SOUZA,
Auxiliar de enfermagem, símbolo SSA APS 603.4.1, mat. 484, lotada na
Secretaria de Saúde.

                            - MEMBROS:

                               JOSÉ MARIVALDO LEOPOLDO, Operador de
Equipamentos de Informática, símbolo SAD 205.1, mat. 1288, lotado na
Secretaria de Saúde;

                               CONCEIÇÃO BÁRBARA BARBOSA FEITOSA,
Diretora do Depto. de Assistência à Saúde, mat. 2617, lotada na
Secretaria de Saúde.

Sumé, 03 de janeiro de 2013.

PORTARIA Nº 4.074E/2013 – GAPRE

                                O Prefeito do Município de Sumé/PB, usando das
atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, inciso V, no que se
combina com o Art. 73, inciso II, alínea C, da Lei Orgânica do Município,
resolve:

                            CONSTITUIR Comissão de Serviço Especializado em
Saúde e Segurança dos Servidores do Município de Sumé, que passará
a ser integrada pelos seguintes membros:

- PRESIDENTE:

                               CONCEIÇÃO BÁRBARA BARBOSA FEITOSA,
Diretora do Depto. de Assistência à Saúde, mat. 2617, lotada na
Secretaria de Saúde.

                            - MEMBROS:

                               JOSÉ MARIVALDO LEOPOLDO, Operador de
Equipamentos de Informática, símbolo SAD 205.1, mat. 1288, lotado na
Secretaria de Saúde;

                               EDILEIDE LINO PINHEIRO DE SOUZA, Auxiliar de
enfermagem, símbolo SSA APS 603.4.1, mat. 484, lotada na Secretaria de
Saúde.

Sumé, 03 de janeiro de 2013.

BOLETIM OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ - PB

AV. 1º DE ABRIL S/N - CENTRO - CEP: 58.540-000
TELEFONE: (083) 3353 - 2274
e-mail: pmsume@hotmail.com

http://www.sume.pb.gov.br
EDIÇÃO: Andrea Duarte DRT: 22/2006-98

Jeandro Rafael DRT: 4925 DF
DIAGRAMAÇÃO: Júnior Moura

TIRAGEM ILIMITADA
DISTRIBUIÇÃO GRATUITA


